
J. Jovkova 3263/25
143 00 Praha 4
IČ 24153915 DIČ CZ 24153915  
Tel.: 222 362 097
Web: ww.w.wckomfort.cz
Mail: wckomfort@wckomfort.cz

Šablona pro elektronické bidety
WC KOMFORT®

Pokyny pro použití šablony:
 » do šablony vystřihněte otvory označené čísly 1, 2 a 3. Tyto pokyny, které jsou vytištěny na části 

 č. 3, uchovejte
 » ze stávající mísy demontujte sedátko
 » přiložte šablonu na mísu
 » posuďte soulad šablony s mísou. Zejména zkontrolujte, zda:

• otvory pro šrouby v míse jsou vidět skrz otvory č. 1 a 2 v šabloně
• čtyři „nožky” sedátka (černé oválky) sedí aspoň z poloviny na míse. Pokud sedí zcela,  
 garantuje výrobce nosnost až 170kg
• přední část šablony v místě ohraničeném tlustou modrou čárou plně překrývá mísu. Je to  
 třeba pro správnou funkčnost bidetu 
• je na míse dostatek prostoru pro celý bidet. Zejména starší kombimísy nemívají za   
 otvory pro šrouby dost prostoru pro celou zadní část bidetu (šrafována opačně než sedátko)

 » nepasuje-li šablona na Vaši mísu a přesto byste rádi bidet WC KOMFORT® používali, zvažte   
 možnost výměny mísy. Je to jen malá komplikace a bývá to výrazně lepší řešení než vybírat bidet  
 malých rozměrů jen proto, aby šla použít stávající mísa a dělat tak zbytečné kompromisy hned  
 od počátku. Určitě chcete, aby Vám bidet dobře sloužil dlouhá léta.  Vyplatí se proto 
 věnovat instalaci a výběru mísy patřičnou pozornost. Rádi Vám s výběrem 
 vhodné mísy poradíme.

1

2

3

®

WC KOMFORT® je registrovaná obchodní známka společnosti WC KOMFORT s.r.o. v České republice a zemích Evropské unie







100 mm


